



Drzewica, 07.04.2022r.

## WYNIKI GŁOSOWANIA „GRANTY OBYWATELSKIE 2022”

Zgodnie z §19 Zarządzenia Nr 1/2022 Burmistrza Drzewicy z dnia 3 stycznia 2022r w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych inicjatywy „Granty obywatelskie 2022” z mieszkańcami Gminy Drzewica w dniach od 21.03.2022r. do 01.04.2022r. zostało przeprowadzone głosowanie na projekty obywatelskie, które zostały zakwalifikowane do drugiego etapu konsultacji społecznych. W wyniku przeprowadzonej weryfikacji, do głosowania dopuszczono **2** projekty obywatelskie z Drzewicy, **2** projekty z Brzustowca oraz **2** projekty ze Strzyżowa.

W ramach drugiego etapu konsultacji społecznych przeprowadzono głosowanie w formie tradycyjnej karty do głosowania oraz formularza elektronicznego. W głosowaniu wzięło udział łącznie **396** mieszkańców, w tym **328** mieszkańców Drzewicy, **51** mieszkańców Brzustowca oraz **17** mieszkańców Strzyżowa. Oddano łącznie **400** głosów, w tym ważnych **396**, nieważnych **4** (z przyczyn formalnych).

W wyniku przeprowadzonego głosowania ustalono:

- 1. W Drzewicy największą ilość głosów ważnych (284) zdobył projekt obywatelski „Budowa placu zabaw na Osiedlu Bolesława Chrobrego”, który otrzymuje rekomendację do realizacji w 2022 roku.**

Lista projektów z informacją o zdobytej liczbie głosów ważnych.

Numer projektu	Nazwa projektu	Liczba głosów ważnych
1	<b>PROGRAM POWSZECHNEGO DOSTĘPU DO URZĄDZEŃ RATUJĄCYCH ŻYCIE (DEFIBRYLATORÓW AED) 24h/ 7 dni/ 365/ dni</b> Celem projektu jest edukacja i podnoszenie świadomości społecznej na temat ratowania życia ludzkiego. Projekt zakłada umieszczenie defibrylatorów w trzech miejscach : budynek OSP w Drzewicy, budynek Urzędu Miejskiego, Ośrodek Sportu i Rekreacji.	<b>44</b>
2	<b>BUDOWA PLACU ZABAW NA OSIEDLU BOLESŁAWA CHROBREGO</b> Celem projektu jest stworzenie dla mieszkańców (dzieci, młodzieży, rodzin z dziećmi) bezpiecznego miejsca do aktywnego spędzania czasu i zabawy na świeżym powietrzu.	<b>284</b>

- 2. W Brzustowcu największą ilość głosów ważnych (48) zdobył projekt obywatelski „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Brzustowiec”, który otrzymuje rekomendację do realizacji w 2022 roku.**



**URZĄD MIEJSKI W DRZEWICY**  
26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 22  
tel. 48 375 60 91, e-mail: [ugm@drzewica.pl](mailto:ugm@drzewica.pl)  
[www.drzewica.pl](http://www.drzewica.pl); facebook/GminaDrzewica





Lista projektów z informacją o zdobytej liczbie głosów ważnych

Numer projektu	Nazwa projektu	Liczba głosów ważnych
3	<b>POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA MIESZKAŃCÓW SOLECTWA BRZUSTOWIEC</b> Projekt zakłada zorganizowanie szkolenia z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy w celu podniesienia bezpieczeństwa mieszkańców, uświadomienie i kreowanie dobrych praktyk z zakresu udzielania pierwszej pomocy.	<b>48</b>
4	<b>MAJÓWKA – SPOTKANIE INTEGRACYJNE</b> Projekt polega na zorganizowaniu imprezy plenerowej w miejscowości Brzustowiec. W ramach projektu przewidziano stoisko degustacyjne, grilla, słodycze dla dzieci.	<b>3</b>

- 3. W Strzyżowie największą ilość głosów ważnych (14) zdobył projekt obywatelski „Jednodniowa wycieczka krajoznawcza”, który otrzymuje rekomendację do realizacji w 2022 roku.**

Lista projektów z informacją o zdobytej liczbie głosów ważnych

Numer projektu	Nazwa projektu	Liczba głosów ważnych
5	<b>PIKNIK RODZINNY</b> Projekt polega na zorganizowaniu pikniku rodzinnego w miejscowości Strzyżów. W ramach projektu przewidziano m.in. : mecz piłki nożnej, zawody sportowe oraz stoisko degustacyjne.	<b>3</b>
6	<b>JEDNODNIOWA WYCIECZKA KRAJOZNAWCZA</b> Projekt polega na zorganizowaniu jednodniowej wycieczki autokarowej do Kazimierza Dolnego lub do Sandomierza dla mieszkańców Strzyżowa.	<b>14</b>

